
 

UCHWAŁA Nr XIII /118/25   

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 26 lutego 2025 r.  

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr LVI/566/23 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia                                          

8 lutego 2023 roku w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych 

na terenie Dziwnowa, Dziwnówka, Międzywodzia i Łukęcina, ustalenia opłat za 

parkowanie w tych strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. 

Woj. Zachpom. z 2023 r. poz.  1389)                  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art.13b 

ust. 3 i 4 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 

2024 r., poz. 320, 1222), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. § 1 ust. 1 pkt. 3 Uchwały otrzymuje następujące brzmienie:  

„na terenie Międzywodzia: 

a) Morska - od Wojska Polskiego do Zwycięstwa, 

b) Rybacka – od Wojska Polskiego do Zwycięstwa,  

c) Bałtycka – od Zwycięstwa do Kasztanowej, 

d) Puławska – od Kasztanowej do Wojska Polskiego, 

e) Wojska Polskiego, 

f) Kasztanowa, 

g) Zwycięstwa, 

h) Zatoczna, 

i) Słoneczna, 

j) Pogodna - od Zatocznej do Słonecznej, 

k) Leśna, 

l) Brzozowa,  

m) Sosnowa,  

n) Krótka,” 

§ 2. W załączniku nr 1 do Uchwały wprowadza się następujące zmiany:   

1) pkt. 10 tabeli otrzymuje brzmienie: w kolumnie „opłata” - „Za abonament parkingowy 

w danym roku kalendarzowym, dla mieszkańców posiadających Dziwnowską Kartę 

Mieszkańca”; w kolumnie „wysokość opłaty w złotych” - „5,00”.  

§ 3. Załącznik nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie, określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku         

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

       Piotr Sokół 
 


